
    

Toutes catégories (classement scratch, "open") :

Pl. Nom, Prénom Club Caté Fédé HP Temps C J E S V SV A FC FJ FS FV FSV

1 DOLATABADI Pierre VC Elancourt St-Quentin en Yv S HP 00:24:18,00 HP

2 DENIS Jonathan Melun CO S UFOLEP HP 00:24:24,00 x

3 FAVEYRIAL Thomas UC Chamoy S UFOLEP HP 00:24:40,00 x

4 PERCHET Bruno UC Chamoy V UFOLEP HP 00:24:41,00 x

5 LE NEUN Florian US Ris-Orangis S 00:24:44,00 1

6 VARROTTI Paul Paris CO S UFOLEP HP 00:24:48,00 x

7 POUMARAT Loïc VC Banlieue-Sud Chilly-M. S 00:24:57,00 2

8 POUILLET Stéphane Team Fixecourt 80 V HP 00:25:08,00 x

9 QASMI Hicham AS Meudon C. S 00:25:11,00 3

10 GOUPILLEAU Patrick Melun CO S UFOLEP HP 00:25:14,00 x

11 GEFFROY Anthony US Poigny Rambouillet C. S 00:25:19,00 4

12 AUFFRET  Ronan US Métro Transports J FFC HP 00:25:21,00 x

13 BOITTELLE Alexandre Team Peltrax CS Dammarie E FFC HP 00:25:26,00 x

14 ERCOLANI  Ludovic CC Coulommiers V FFC HP 00:25:29,00 x

15 CASTELLAN Auguste VC Montigny le Bretonneux J HP 00:25:34,00 HP

16 GILLAIN Francis ES Maintenon Pierres C. V 00:25:36,00 1

17 PLIGERSDORFFER Patrick US Maule C. V 00:25:40,00 2

18 LEHNEN Ludwig AGS Les Essarts le Roi V UFOLEP HP 00:25:47,00 x

19 SWIERCZYNSKI Baptiste US Bois Saint-Denis S HP 00:25:47,00 HP

20 MULLER Jorg US Métro-Transports V HP 00:25:51,00 HP

21 FERRE Nicolas Team Fixecourt 80 SV HP 00:26:04,00 x

22 LIGER Laurent ES Stains SV 00:26:13,00 1

23 DAUVILLIERS Thibaud UC Nogent Aube S HP 00:26:16,00 x

24 HOUDOUIN David VC Etampes V 00:26:17,00 3

25 BOURRY Nicolas RO Villuis-Everly S UFOLEP HP 00:26:19,00 x

26 VINOT Arnaud ES Stains V HP 00:26:19,00 HP

27 PROTIN Célian UC Nogent Aube J HP 00:26:21,00 x

28 VERTADIER Eric US Maule C. SV HP 00:26:21,00 HP

29 BORNET Olivier Team CRC SV 00:26:38,00 2

30 MATUSZEWSKI Sébastien Paris CO V FFC HP 00:26:39,00 x

31 LORENC Romain Team Peltrax CS Dammarie S FFC HP 00:26:41,00 x

32 COELHO Hugo CC Igny Palaiseau 91 C FFC HP 00:26:43,00 x

33 LANGLOIS Didier Melun CO SV UFOLEP HP 00:26:44,00 x

34 GILLES Cyril SC Gretz Tournan S UFOLEP HP 00:26:44,00 x

35 BOUCHER Benoit Team CRC S 00:26:53,00 5

36 AMORINI Pascal Melun CO SV UFOLEP HP 00:26:57,00 x

37 LAVERGNE Franck CC Igny-Palaiseau 91 SV 00:26:59,00 3

38 MERET Jean-Philippe Melun CO SV UFOLEP HP 00:27:02,00 x
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39 AMBERT Jérémy VC Villejust S 00:27:05,00 6

40 SALOU Cédrick VC Etampes V 00:27:11,00 4

41 ALVES Arnaud Av. du Val de Marne S HP 00:27:12,00 HP

42 MURICE Maxime CC Igny-Palaiseau 91 E 00:27:14,00 1

43 COURCHAY Julien US Ris-Orangis S 00:27:15,00 7

44 LELIEVRE Eric CC Igny-Palaiseau 91 V 00:27:23,00 5

45 ANTON Lilian VC Etampes J 00:27:25,00 1

46 DE FARIA Arthur VC Villejust A 00:27:36,00 1

47 BARE Anthony EC Montgeron.Vigneux S UFOLEP HP 00:27:40,00 x

48 ASSENZA Marco Non Licencié S N-L HP 00:27:41,00 x

49 LEREDDE Yoann Team CRC V HP 00:27:46,00 6

50 FIFE Thierry AAOC Wissous SV UFOLEP HP 00:27:58,00 x

51 NOBLESSE Jean-Louis Melun CO A UFOLEP HP 00:27:59,00 x

52 GOMY Alain Melun CO A UFOLEP HP 00:28:00,00 x

53 ZAPPULLA Fabrice Team Chatou C. V HP 00:28:03,00 HP

54 MELEN Nicolas VC Elancourt St-Quentin en Yv V HP 00:28:03,00 HP

55 DUCAMIN Léo VC Villejust J HP 00:28:26,00 HP

56 NOUVET Florian EC Montgeron-Vigneux S HP 00:28:31,00 8

57 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 00:28:31,00 2

58 BRUNEAU Alexis VC Banlieue-Sud Chilly-M. E 00:28:33,00 2

59 GALLOIS Jean-Pierre Melun CO A UFOLEP HP 00:28:36,00 x

60 MORENO Gilles SC Gretz Tournan V UFOLEP HP 00:28:44,00 x

61 GOGUELAT Romain VC Villejust S 00:28:49,00 9

62 MENARD Frédéric ES Stains V 00:29:01,00 7

63 BESNARD Laëtitia UC Mareil sur Mauldre F/V 00:29:07,00 1

64 ORDON Nahil RO Conflanaise C 00:29:12,00 1

65 BOUCHER Arnaud Team CRC S 00:29:18,00 10

66 RUDELLE Philippe VC Banlieue-Sud Chilly-M. A UFOLEP HP 00:29:23,00 x

67 MARTINO Karine Melun CO F/SV UFOLEP HP 00:29:24,00 x

68 ANTON Matthis VC Etampes C 00:29:27,00 2

69 BOURRY Bernard RO Villuis-Everly A UFOLEP HP 00:29:31,00 x

70 LEGRIX Jean Paul US Maule C. A 00:29:40,00 3

71 ROBERT Jean-Luc EC Morsang sur Orge SV HP 00:29:50,00 HP

72 ORDON Yanis RO Conflanaise C 00:30:00,00 3

73 VANVYNCKT Michel EC Morsang sur Orge V HP 00:30:02,00 HP

74 CAUCHOIS Fanny EC Ambazac F/J UFOLEP HP 00:30:06,00 x

75 BOURDET Ludovic US Ris-Orangis V 00:30:08,00 8

76 SCIEUX Aymeric VC Villejust C 00:30:23,00 4

77 THIBODOT Philippe EC Morsang sur Orge A HP 00:30:40,00 HP

78 PAULHIAC Michel EC Morsang sur Orge A 00:30:48,00 4

79 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E 00:31:02,00 3

80 MULARD Tristan VC Etampes E 00:31:30,00 4

81 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise C 00:31:37,00 5

82 WANDEWAETER  Michel VC Brou sur Chantereine A HP 00:31:43,00 HP

83 DOLEZ Lou CC Igny-Palaiseau 91 F/C HP 00:31:51,00 HP

84 TETART Olivier UV Ste-Geneviève des Bois SV 00:31:51,00 4

85 BOIVENT Jean-Claude EC Osny Pontoise A 00:32:06,00 5

86 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge A 00:32:16,00 6

87 NOUVET Didier VP Périgord Nontronnais V UFOLEP HP 00:32:22,00 x

88 BERTIN Lionel VC Draveil V 00:32:44,00 9

89 KOPEC Garance Melun CO F/S UFOLEP HP 00:32:59,00 x



90 PERREOU Julien US Maule C. V FFC HP 00:33:16,00 x

91 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 00:33:18,00 5

92 MAHE-MARTIN Florence EC Morsang sur Orge F/SV HP 00:33:46,00 HP

93 FORGET Franck VC Montigny le Bretonneux SV 00:34:01,00 6

94 HENRY Jean-Jacques VC Etampes A 00:34:22,00 7

95 MONTORO Michel VTT St Germain en Laye A 00:34:44,00 8

96 DUBOIS Gérard UV Ste-Geneviève des Bois A 00:35:15,00 9

97 TRESSEL Robin VC Montigny le Bretonneux C 00:35:24,00 6

98 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV 00:35:52,00 1

99 LE BON Noël UV Ste-Geneviève des Bois SV 00:36:02,00 7

100 CAZES Emilie VC Villejust F/S 00:38:50,00 1

Org WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis S

NP RADICI Léandro UV Ste-Geneviève des Bois C

NP DOLEZ Laurent CC Igny-Palaiseau 91 SV HP

NP MEYJONADE Eric Team CRC SV

NP LUEZ Paul Av. du Val de Marne E HP

NP MORANNE Cédric VC Banlieue-Sud Chilly-M. S

NP ROBO Matthieu VC Banlieue-Sud Chilly-M. S

NP BOUST Alexandre US Maule C. S

NP AMIET Baptiste AS Meudon C. S

Championnat d'Ile de France (uniquement coureurs podiumables) :

Cadets :

Pl. Nom, Prénom Club Caté Tps Scr.

1 ORDON Nahil RO Conflanaise C 00:29:12,00 64

2 ANTON Matthis VC Etampes C 00:29:27,00 68

3 ORDON Yanis RO Conflanaise C 00:30:00,00 72

4 SCIEUX Aymeric VC Villejust C 00:30:23,00 76

5 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise C 00:31:37,00 81

6 TRESSEL Robin VC Montigny le Bretonneux C 00:35:24,00 97

Juniors :

1 ANTON Lilian VC Etampes J 00:27:25,00 45

Espoirs :

1 MURICE Maxime CC Igny-Palaiseau 91 E 00:27:14,00 42

2 BRUNEAU Alexis VC Banlieue-Sud Chilly-M. E 00:28:33,00 58

3 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E 00:31:02,00 79

4 MULARD Tristan VC Etampes E 00:31:30,00 80

Séniors :

1 LE NEUN Florian US Ris-Orangis S 00:24:44,00 5

2 POUMARAT Loïc VC Banlieue-Sud Chilly-M. S 00:24:57,00 7

3 QASMI Hicham AS Meudon C. S 00:25:11,00 9

4 GEFFROY Anthony US Poigny Rambouillet C. S 00:25:19,00 11

5 BOUCHER Benoit Team CRC S 00:26:53,00 35



6 AMBERT Jérémy VC Villejust S 00:27:05,00 39

7 COURCHAY Julien US Ris-Orangis S 00:27:15,00 43

8 GOGUELAT Romain VC Villejust S 00:28:49,00 61

9 BOUCHER Arnaud Team CRC S 00:29:18,00 65

Vétérans :

1 GILLAIN Francis ES Maintenon Pierres C. V 00:25:36,00 16

2 PLIGERSDORFFER Patrick US Maule C. V 00:25:40,00 17

3 HOUDOUIN David VC Etampes V 00:26:17,00 24

4 SALOU Cédrick VC Etampes V 00:27:11,00 40

5 LELIEVRE Eric CC Igny-Palaiseau 91 V 00:27:23,00 44

6 MENARD Frédéric ES Stains V 00:29:01,00 62

7 BOURDET Ludovic US Ris-Orangis V 00:30:08,00 75

8 BERTIN Lionel VC Draveil V 00:32:44,00 88

Super-Vétérans :

1 LIGER Laurent ES Stains SV 00:26:13,00 22

2 BORNET Olivier Team CRC SV 00:26:38,00 29

3 LAVERGNE Franck CC Igny-Palaiseau 91 SV 00:26:59,00 37

4 TETART Olivier UV Ste-Geneviève des Bois SV 00:31:51,00 84

5 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 00:33:18,00 91

6 FORGET Franck VC Montigny le Bretonneux SV 00:34:01,00 93

7 LE BON Noël UV Ste-Geneviève des Bois SV 00:36:02,00 99

Anciens :

1 DE FARIA Arthur VC Villejust A 00:27:36,00 46

2 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 00:28:31,00 57

3 LEGRIX Jean Paul US Maule C. A 00:29:40,00 70

4 PAULHIAC Michel EC Morsang sur Orge A 00:30:48,00 78

5 BOIVENT Jean-Claude EC Osny Pontoise A 00:32:06,00 85

6 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge A 00:32:16,00 86

7 HENRY Jean-Jacques VC Etampes A 00:34:22,00 94

8 MONTORO Michel VTT St Germain en Laye A 00:34:44,00 95

9 DUBOIS Gérard UV Ste-Geneviève des Bois A 00:35:15,00 96

Féminines :

1 V BESNARD Laëtitia UC Mareil sur Mauldre F/V 00:29:07,00 63

1 SV SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV 00:35:52,00 98

1 S CAZES Emilie VC Villejust F/S 00:38:50,00 100



  


